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Fecha de proceso 13/09/2024

Hora de Proceso 09:18:52
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,703,219.8
INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE

Al 31 de Agosto de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$50,293,977.00Efectivo y equivalentes al efectivo $22,899,728.00$27,394,249.00100.0% 99.8%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$56,095.00$56,095.000.0% 0.2%

$50,293,977.00Total CORRIENTE: $22,843,633.00$27,450,344.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $50,293,977.00

TOTAL  ACTIVOS

$22,843,633.00

$22,843,633.00

$27,450,344.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$50,293,977.00 $27,450,344.00

 PASIVO

CORRIENTE

$5,058,625.00Cuentas por pagar $2,575,512.00$2,483,113.0010.1% 9.0%

$5,058,625.00Total CORRIENTE: $2,575,512.00$2,483,113.0010.1% 9.0%

$2,575,512.00$2,483,113.00$5,058,625.00
Total PASIVO $5,058,625.00

TOTAL  PASIVOS

$2,575,512.00$2,483,113.0010.1% 9.0%

10.1% 9.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6,301,148.00Capital Fiscal $0.00$6,301,148.0012.5% 23.0%

$38,810,242.00Resultado del ejercicio $29,780,636.00$9,029,606.0077.2% 32.9%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$123,962.00Resultado de ejercicios anteriores -$9,512,515.00$9,636,477.000.2% 35.1%

$45,235,352.00Total PATRIMONIO: $20,268,121.00$24,967,231.0089.9% 91.0%

$20,268,121.00$24,967,231.00$45,235,352.00
Total PATRIMONIO $45,235,352.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $50,293,977.00 $27,450,344.00

$20,268,121.00

$22,843,633.00

$24,967,231.0089.9% 91.0%

89.9% 91.0%

100.0% 100.0%

CONTADOR

LIGIA INES ALZATE ARIAS FABIO NEMOGA DURAN

7946523042675244
RECTOR

C.C. C.C.


